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Thikë univerzale (Skallper)

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

me dy komponent të trajtojë●

3 automatike teh të shkëmbyeshme punë e lehtë në brendësi të trajtojë●

teh nga çeliku i lartë aliazh●

Tehu mund të hiqet dhe të zëvendësohet vetëm duke shtypur deri në fund butonin e kyçjes●

kur maja e tehut del jashtë, vetëm segmenti shkëputet●

kur segmenti i fundit i tehut bëhet i papërdorshëm, pjesa tjetër hiqet duke shtypur deri në fund butonin e

kyçjes.

●

627548 130 9 39

616853 160 18 99

627549 190 25 113

556A



Spare parts

 Set me 10 tehë rezervë për 556A dhe 556B

 Set me 10 teha rezervë për thikën 556A

Related products

 Thikë univerzale (Skallper)


